附件 2

克拉玛依区人民政府 XXXX公司
战略合作框架协议（备忘录）

（参考格式范本）

甲方：克拉玛依区人民政府

法定代表人：XXX

地址：新疆克拉玛依市克拉玛依区天山路 42号

联系电话：0990—XXXXXXX

乙方：XXXX公司

法定代表人：XXX

统一社会信用代码：XXXXXXXXXXXXXXXXX

地址：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

联系电话：XXXX—XXXXXXX

克拉玛依区是……（根据合作内容，对克拉玛依区相关

领域的情况作简要介绍）。XXXX公司是……（对 XXXX

公司的类型、实力、业务等情况作简要介绍）。

为充分发挥 XXXX公司在 XXX、XXX、XXX等方面的

规模和应用优势，推动克拉玛依区 XXX产业快速发展，根

据双方战略发展需要，经友好协商，签订本战略合作框架协

议。

一、合作原则

根据克拉玛依区经济发展规划和城市总体规划的实际

需求，结合 XXXX公司 XXX发展战略，本着“XXX、XXX、

XXX”的原则，双方拟在 XXX、XXX、XXX等方面进行深

入合作，发挥各自优势，进一步推动克拉玛依区 XXX产业

快速发展和 XXX公司实力提升，实现合作共赢。

二、合作内容

（一）XXX方面。……。

（二）XXX方面。……。

（三）XXX方面。……。

三、主要措施

（一）克拉玛依区人民政府的支持与协助

1. 依法依规……。

2. 依法依规……。

3. 依法依规……。

（二）XXXX公司的服务与承诺

1. ……。

2. ……。

3. ……。

四、合作机制

为拓展合作渠道，保障合作成效，双方各自成立项目推

进工作组，协调处理合作中产生的困难和问题，共同推进具

体项目的实施落地。克拉玛依区人民政府指定XXXX，XXXX

公司指定 XXXX负责沟通、联络、协调等具体合作事宜。

五、其他事项

（一）本协议系为加强双方战略合作而订立的框架性、

意向性文件，不为任何一方设定签订具体协议的义务。关于

合作内容的表述，并不意味着各方已经成为具体事项的合作

方。本协议所涉意向均应在法律法规和政策的框架下依法推

进，并按照法定程序予以落实。

（二）双方承诺，对合作过程中互相知晓或者获得的国

家秘密、商业秘密以及对方资料等信息负有严格的保密义务，

未经对方书面许可，不得披露给任何第三方，法律法规和规

章另有规定的除外。

（三）双方开展战略合作的对外宣传有关内容，应当经

双方书面同意后发布。

（四）本协议未尽事宜，双方可另行协商签订补充协议。

如遇法律法规或者政策调整，应当对本协议相关内容进行调

整或者变更。因不可抗力导致一方或双方不能继续执行本协

议的，本协议终止执行，协议终止不影响有效期内签订的各

项具体合作协议的执行。

（五）本协议一式 XX份，双方各执 XX份，自双方法

定代表人或授权代理人签字并加盖公章之日起生效，有效期

XX年。

克拉玛依区人民政府 XXXX公司

（公章） （公章）

法定代表人（签字）： 法定代表人（签字）：

（授权代理人） （授权代理人）

年 月 日 年 月 日